CÂMARA
MUNICIPAT DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO Ne _ DE 3 de novembro de 2025.

Vereador Frederico Moreira Caixeta

Requer encaminhamento, nos termos do art. 136,
inciso I do Regimento'lnterno, de ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e serviços Urbanos,
para o serviço de recuperação dos brinquedos do
parque no Parque da Jaiara.

Excelentíssimo senhor Presidente, da câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. L36, inciso I do

Regimento lnterno, que seja encaminhado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Serviços Urbanos para serviço de recuperação dos brinquedos do parque da

Jaia ra.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante no atendimento às

necessidades da população na medida em que se torna necessário devido ao risco

eminente causa de ferimentos as crianças.

Câmara Municipal de Anápolis, 3 de novembro de 2025.

[AB0rR tn
ü A IX T TÂ

VERilNOR

M",,"M,#&*
Vereador - PRTB

Paláclo de Sântana,
Av, Jamêl CecÍlio, Q 50, L'14,

Bairro JundiaÍ, Anápolis-GO

CEP:75.í10.330

anapolis.go.leg.br